TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              KHOA KẾ TOÁN                                  Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

   Đà Nẵng, ngày 28 tháng 03 năm 2014
THÔNG BÁO

“V/v tổ chức gặp mặt sinh viên tham gia đề tài nghiên cứu khoa học 2015-2016”
Kính gửi: GVCV và sinh viên các khóa tham gia công tác nghiên cứu khoa học
Căn theo kế hoạch của Ban giám hiệu nhà trường về việc tổ chức Hội nghị khoa học sinh viên năm học 2015-2016.  Nay khoa Kế toán thông báo đến giảng viên và sinh viên như sau:

- Thời gian gặp mặt: 18h00 ngày 30/03/2016

- Địa điểm: Phòng 314 , cơ sở 209 Phan Thanh.

- Thành phần: Ban lãnh đạo khoa, toàn thể giảng viên, sinh viên có tham gia đăng ký đề tài NCKH năm học 2015-2016

- Nội dung: Triển khai công tác hoàn thành đề tài NCKH cấp trường của sinh viên.

- Yêu cầu: Tất cả các giảng viên hướng dẫn phải thông báo cho sinh viên trong nhóm NCKH của mình hướng dẫn đi đầy đủ, điểm danh và nộp danh sách sinh viên tham dự có ký tên gửi về Khoa. Sinh viên nào không tham dự sẽ đề nghị trừ điểm đánh giá rèn luyện cuối học kỳ.
Trên đây là thông báo của Khoa về việc tổ chức gặp mặt sinh viên NCKH. Đề nghị các giảng viên và sinh viên thực hiện nghiêm túc.

            KHOA KẾ TOÁN
                                                                                             (đã ký)

                                                                                     ThS. Hồ Tuấn Vũ